

Kose ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 26 85 21 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017.

Henrik Juhl Karlsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kose ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 85 21 45
Stiftet: 9. oktober 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Juhl Karlsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 444 t.kr. mod -921 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-1.775	-11.525
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	472.514	-779.341
Andre finansielle indtægter	3.662	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-30.717	-66.236
Øvrige finansielle omkostninger	0	-71.171
Resultat før skat	443.684	-928.273
Skat af årets resultat	0	6.964
Årets resultat	443.684	-921.309
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	443.684	0
Disponeret fra overført resultat	0	-921.309
Disponeret i alt	443.684	-921.309

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.042	709.643
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.042</u>	<u>709.643</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.042</u>	<u>709.643</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	131.873	457.953
Tilgodehavende selskabsskat	0	500
Andre tilgodehavender	308.875	0
Tilgodehavender i alt	<u>440.748</u>	<u>458.453</u>
Likvide beholdninger	<u>147.208</u>	<u>11.704</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>587.956</u>	<u>470.157</u>
Aktiver i alt	<u>590.998</u>	<u>1.179.800</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	353.144	-90.540
Egenkapital i alt	478.144	34.460
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	909.654
Hensatte forpligtelser i alt	0	909.654
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	72.303
Anden gæld	108.854	153.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.854	235.686
Gældsforpligtelser i alt	112.854	235.686
Passiver i alt	590.998	1.179.800

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt Dickens Viborg ApS' mellemværende med Sydbank har selskabet pantsat dets kapitalandele i Crazy Daisy Viborg ApS og BFP af 1.9.1997 Viborg ApS.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alle forhold vedrørende Dickens Viborg ApS' erhvervskredit i Sydbank A/S.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende, som Crazy Daisy Viborg ApS og BFP af 1.9.1997 Viborg ApS måtte have med Sydbank A/S.

Sambeskatning

Kose ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1.9 1016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.